PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                        в состав комиссии                               по приемке в эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ                           по переустройству                                   и (или) перепланировке помещений с целью их перевода из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), утвержденный постановлением главы города от 21.11.2007 № 2191

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по приемке в эксплуатацию выполненных ремонтно-строительных работ по переустройству                          и (или) перепланировке помещений с целью их перевода из жилого (нежилого) в нежилое (жилое), утвержденный постановлением главы города от 21.11.2007 № 2191, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление и приложение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить их                       на Официальном портале правовой информации города Березники                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от _____________________

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы города

от 21.11.2007 № 2191

СОСТАВ

комиссии по приемке в эксплуатацию выполненных             ремонтно-строительных работ по переустройству

и (или) перепланировке помещений с целью их перевода
из жилого (нежилого) в нежилое (жилое)
	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления архитектуры                               и градостроительства администрации города

	Сергеев

Олег Гарриевич
	заместитель директора Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Захваткина

Юлия Олеговна
	заведующий сектором координации
и методологии отдела управления жилищным фондом управления городского хозяйства администрации города

	представитель проектной организации         (по дополнительному согласованию)

	собственник или представитель собственника помещений (заявителя)                                    (по дополнительному согласованию)

	представитель управляющей организации, осуществляющей управление многоквартирным домом                               (УК, ТСЖ, ЖСК, ЖК)                                      (по дополнительному согласованию)

	представитель исполнителя (производителя работ)                                                                   (по дополнительному согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]